РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Екатериновка ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «​​​​​04» апреля  2019 года                                                          №216/52
О рассмотрении протеста прокуратуры Безенчукского района на Решение Собрания представителей сельского поселения Екатериновка  муниципального района Безенчукский от 20.12.2018 №195/47 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский»
        Рассмотрев протест прокуратуры Безенчукского района № 07-16-151/2019 от 22.03.2019г. на Решение Собрания представителей сельского поселения Екатериновка  муниципального района Безенчукский от 20.12.2018 №195/47 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский», Собрание представителей сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области
                                                           РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Безенчукского района № 07-16-151/2019 от 22.03.2019г. на Решение Собрания представителей сельского поселения Екатериновка  муниципального района Безенчукский от 20.12.2018 №195/47 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский»
2. Поручить бюджетно - финансовой и нормотворческой комиссии Собрания представителей сельского поселения Екатериновка подготовить проект Решения «Об установлении земельного налога  на территории сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский» до 01.05.2019 года.
3. Направить настоящее Решение в прокуратуру Безенчукского района.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка»,  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Екатериновка в сети Интернет (http://www.admekaterin.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Екатериновка                                       А.В. Апарин
Глава сельского поселения
Екатериновка                                                                          А.В. Гайдуков